
 

【感染防止対策強化にご協力ください！】 
以下の点を更に強化徹底して参りますのでご協力の程、宜しくお願いいたします。 

 

①ギャラリーご観覧を当面休止させて頂きます。 
  ※但し、小さいお子様のお手伝い、各種お手続きをされる方は入館していただき 

   終了次第速やかにご退館ください。 

 

 

②マスクの着用徹底をお願い致します。 
  ※更衣室及びプールサイドでもマスクを着用して頂きますので 

   マスクを入れる袋の準備をお願い致します。 

 

 

③スクール館内・送迎バスでは飲食禁止でお願い致します。 
 

 

④スクール館内・送迎バスでの会話はお控えください。 

 

⑤更衣室のご利用時間を最小限にして頂くため、 

  ご自宅でのお着替えと練習終了後の速やかな 

退室・退館をお願い致します。 
 

その他、当スクールの感染防止対策案内を再度ご確認いただきますよう、 

よろしくお願いいたします。 

会員の皆様には、日頃感染防止対策にご協力頂きまして誠に有難うございます。 

北海道内でもコロナ感染者が増え、緊急事態宣言が出されました。 

しかし、株式会社ジェイエスエスでは「水泳の普及と強化」を大きな社命に掲げておりま

す。 

「施設利用を継続したい」というご利用者の声にこたえるとともに、運動習慣という健康維

持の為のインフラを狙う施設であるという使命と責任のもと営業をさせて頂きます。 

 

つきましては以下の点を徹底し、さらに感染予防に努めたいと存じます。 

2021年5月16日 

JSS登別スイミングスクール 

   営業継続のお知らせ 


